RESULTADO  POSSE DE VAGA

EDITAL PROAE 02/2023.1

INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2023.1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE CRECHE

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado  da posse de vaga do Edital Nº 02/2023 de novas vagas e renovação dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche:

1. SERVIÇO CRECHE:

Não houveram ausências na posse de vaga

NOME DO/A SOLICITANTE

VÍNCULO COM A UFBA

MATRÍCULA/

SIAPE

NOME DA CRIANÇA

1 ANANDA SILVA OLIVEIRA ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

201523363 MARIA CLARA OLIVEIRA SANTANA

2 ALINE MARTINS RAMALHO ESTUDANTE DE PÓS-

GRADUAÇÃO-

MESTRADO

0 AGNES MARTINS RAMALHO

3 ANTONIO GUALBERTO
PEREIRA

SERVIDOR/A-DOCENTE 2140457 LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA

4 CINTIA KARIM DOS SANTOS  SERVIDOR/A-

TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

2190898  MARIA ALICE DOS SANTOS PAIXÃO

5 CRISTIANE DE SOUZA LEAL  ESTUDANTE DE

GRADUAÇÃO

221210067  MARIA CLARA ÁVILA LEAL

6 JOICE DA COSTA MARTINS  SERVIDOR/A-TÉCNICO/A
ADMINISTRATIVO/A

1972427  VICENTE ALMEIDA MORAIS COSTA

7 DANIEL NETO BANDEIRA SERVIDOR/A-

TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

1477772

CAROLINA RODRIGUES

CAVALCANTI BANDEIRA

        RESULTADO  POSSE DE VAGA

EDITAL PROAE 02/2023.1

INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2023.1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE CRECHE

8 DIANA TAVARES DUARTE

DE SOUSA

ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

219216721 TITO MIGUEL DUARTE AUGUSTO

9 DORIEL SANTOS DO

NASCIMENTO

SILVA

ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

222118458 ESTRELA SOUZA DA SILVA

10 GABRIELA CASTRO

LEMOS OLIVEIRA

ESTUDANTE DE

GRADUAÇÃO

217119811

AURORA CASTRO LEMOS DE OLIVEIRA

11 GABRIELA PEIXOTO

OLIVEIRA BARBOSA

ESTUDANTE DE PÓS-

GRADUAÇÃO-MESTRADO

2023105544 AYLLA PEIXOTO FERREIRA

12 ELOISA AMOR DIVINO

DOS SANTOS

ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

219122775 KUAHI AMOR DIVINO FLORENCIO

13 FERNANDA RODRIGUES DE
MIRANDA

SERVIDOR/A-DOCENTE 1218110 SERENA MIRANDA DE SOUZA

14 IGOR DE JESUS SANTOS

ESTUDANTE

DE

GRADUAÇÃO

222118667

DIMITRI PEREIRA DE SANTANA

SANTOS

15 IRANI SANTOS SOARES SERVIDOR/A- TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

1243774 RAUL SOARES MATOS

16 IEZUS BIZERRA DE SOUZA ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

217218087 ODÉ BAKARI MUNIZ BEZERRA

17 JAMILE NASCIMENTO

SOARES MOREIRA

SERVIDOR/A-

TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

2048303

JOÃO PEDRO NASCIMENTO MOREIRA

18 JOCIMARA SANTANA ESTUDANTE
DEGRADUAÇÃO

217115713

MALCOM SOUZA SANTANA

BRITO SILVA

        RESULTADO  POSSE DE VAGA

EDITAL PROAE 02/2023.1

INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS: SERVIÇO CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2023.1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE CRECHE

19 JESSICA DOS  SANTOS
NASCIMENTO

ESTUDANTE
DE
GRADUAÇÃO

221120127 ALICE DO NASCIMENTO SANTANA

20 LARISSA OLIVEIRA DA CUNHA
SILVA

SERVIDOR/A-TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

1151810

JOAQUIM OLIVEIRA CUNHA

SILVA

21 LAUREANE DIAS JESUS ESTUDANTE DE
GRADUAÇÃO

222118071 ARTHUR DIAS DE ANDRADE

22 LILIA MARIA DOS

SANTOS SILVA

SERVIDOR/A-

TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

1451979 DANIEL ZAKI SILVA DOS SANTOS

23 ROBSON DE ALMEIDA SILVA SERVIDOR/A-

TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO/A

2955350

NAILAH NASSOMA SANTANA DE

ALMEIDA

Salvador, 23 de março de 2023

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil